重庆市应急管理局
关于拟批准重庆安标检测研究院有限公司
安全生产检测检验机构资质扩项的公示

依据《中华人民共和国安全生产法》《中华人民共和国行政许可法》《安全评价检测检验机构管理办法》（应急管理部令第1号）要求，经审查，拟批准重庆安标检测研究院有限公司安全生产检测检验机构资质扩项申请。
     现将拟批准资质扩项的业务范围和授权签字人等信息（详见附件）予以公示，公示期为：2022年9月16日至2022年9月22日。任何单位和个人对上述机构持有异议或发现机构弄虚作假、存在重大违法违规行为的，请于公示期间向重庆市应急管理局科技和信息化处提出书面意见。反映情况时，单位请加盖公章，个人请署真实姓名，并提供具体联系方式和相关证明材料，以便调查核实。
    联系人及电话：冯亮，023-63012543。
   地址：重庆市渝北区青枫北路12号805，邮政编码：401121。

    附件：1.拟批准的业务范围
          2.拟批准的授权签字人

                              重庆市应急管理局
                               2022年9月16日

[bookmark: _GoBack]

附件1
拟批准的业务范围
                                场所  重庆安标检测研究院有限公司
                                地址  重庆市大渡口区石林大道6号
	序号
	检测检验
	项目/参数
	依据标准编号及名称
	限制范围
	说明

	对象
	序号
	名称

	Ⅰ、煤矿矿用产品

	一、电气设备

	1
	采煤机电牵引开关磁阻调速装置
	1
	全部项目
	MT/T1041.4-2011釆煤机电气调速装置技术条件第4部分：开关磁阻调速装置

	2
	矿用隔爆型双速三相异步电动机
	1
	部分项目
	JB/T12301-2015 YBSD系列矿用隔爆型双速三相异步电动机技术条件
	不测耐陡波前冲击电压试验

	2

	MT/T249-2019YBSD系列矿用隔爆型双速三相异步电机

	3
	YBBZ泵站 用高压隔爆 型三相异步 电动机
	1
	全部项目
	JB/T12307-2015 YBBZ泵站用高压隔爆型三相异步电动机技术条件

	4
	YB3系列
（10kV）高 压隔爆型三 相异步电动 机
	1
	全部项目
	JB/T12308-2015 YB3系列（10kV） 高压隔爆型三相异步电动机技术条件（机座号400~630）

	5
	阀门电动装 置用隔爆型 三相异步电
动机
	1
	全部项目
	JB/T8670-1997 YBDF2系列阀门电动装置用隔爆型三相异步电动机技术条件

	6
	三相永磁同 步电动机
	1
	全部项目
	JB/T13297-2017 TYE4系列三相永磁同步电动机技术条件（机座号80~355）

	7
	矿用隔爆型 直流电动机
	1
	全部项目
	JB/T6480.1-2013 旋转牵引电机基本技术条件 第1部分：除电子变流器供电的交流电动机之外的电机

	8
	煤矿通风机用隔爆兼本质安全型变频调速控制器
	1
	全部项目
	GB/T 28556-2012煤矿通风机用隔爆兼本质安全型变频调速控制器

	9
	矿用高压软起动器
	1
	部分项目
	GB/T14808-2016高压交流接触器、基于接触器的控制器及电动机起动器
	不测额定峰值和短时耐受电流、软起动性能、短路开断电流试验、额定关合和开断电流试验
	额定峰值和短时耐受电流、软起动性能、短路开断电流试验、额定关合和开断电流试验分包

	2

	JB/T8739-2015矿用隔爆型高压配电装置

	10
	YA、YA-W、YA-WF1系列增安型三相异步电动机（机座号315~450）
	1
	部分项目
	JB/T 8972-2011YA、YA-W、YA-WF1系列增安型三相异步电动机（机座号315~450）技术条件
	不测化学气体腐蚀试验

	11
	YA2系列增安型三相异步电动机（机座号80~355）
	1
	全部项目
	JB/T 9595.1-2015增安型三相异步电动机技术条件第1部分：YA2系列增安型三相异步电动机（机座号80~355）

	12
	YBBP系列隔爆型变频调速三相异步电动机(机座号80～355)
	1
	全部项目
	JB/T 11201.1-2011隔爆型变频调速三相异步电动机技术条件 第1部分：YBBP系列隔爆型变频调速三相异步电动机(机座号80～355)

	13
	YBBP系列高压隔爆型变频调速三相异步电动机（机座号355～630）
	1
	部分项目
	JB/T 12881-2016 YBBP系列高压隔爆型变频调速三相异步电动机 技术条件（机座号355～630）
	不测耐冲击电压试验

	14
	YBKK系列高压隔爆型三相异步电动机（机座号500～900）
	1
	部分参数
	JB/T 12882-2016YBKK系列高压隔爆型三相异步电动机 技术条件 （机座号500～900）
	只测额定功率5MW以下产品，不测耐冲击电压试验

	15
	YBJ系列绞车用隔爆型三相异步电动机
	1
	全部项目
	JB/T8672-1997YBJ系列绞车用隔爆型三相异步电动机技术条件

	16
	YBK3系列煤矿井下用隔爆型三相异步电动机（机座号80～355）
	1
	全部项目
	JB/T 9593.1-2015煤矿用隔爆型三相异步电动机技术条件第1部分：YBK3系列煤矿井下用隔爆型三相异步电动机（机座号80～355）

	17
	YB2 系列高压隔爆型三相异步电动机（机座号355~560）
	1
	部分项目
	JB/T 8674-2007 YB2 系列高压隔爆型三相异步电动机技术条件（机座号355~560）
	不测匝间绝缘试验

	18
	YB3系列隔爆型三相异步电动机（机座号400~500）
	1
	全部项目
	JB/T 12309.1-2015隔爆型三相异步电动机技术条件 第1部分：YB3系列隔爆型三相异步电动机技术条件（机座号400~500）

	19
	YB3系列隔爆型三相异步电动机（机座号63～355）
	1
	全部项目
	JB/T 7565.1-2011隔爆型三相异步电动机技术条件第1部分：YB3系列隔爆型三相异步电动机（机座号63～355）

	20
	YBF3系列风机用隔爆型三相异步电动机（机座号63～355）
	1
	全部项目
	JB/T 7565.5-2015隔爆型三相异步电动机技术条件第5部分：YBF3系列风机用隔爆型三相异步电动机（机座号63～355）

	21
	YBX3系列高效率高压隔爆型三相异步电动机（机座号355～630）
	1
	部分项目
	JB/T 12305.1-2015高效率高压隔爆型三相异步电动机技术条件 第1部分：YBX3系列高效率高压隔爆型三相异步电动机（机座号355～630）
	不测耐冲击电压试验

	2
	部分项目
	GB 30254-2013高压三相笼型异步电动机能效限定值及能效等级

	22
	YBX3系列（10kV）高效率高压隔爆型三相异步电动机（机座号400-630）
	1
	部分项目
	JB/T 12306.1-2015 10kV高效率高压隔爆型三相异步电动机技术条件 第1部分：YBX3系列（10kV）高效率高压隔爆型三相异步电动机（机座号400～630）
	不测耐冲击电压试验

	23
	YBX3系列高效率隔爆型三相异步电动机(机座号63～355)
	1
	全部项目
	JB/T 12628-2016YBX3系列高效率隔爆型三相异步电动机 技术条件(机座号63～355)

	2
	全部项目
	GB 18613-2020电动机能效限定值及能效等级

	24
	YBB 系列耙斗装岩机用隔爆型三相异步电动机
	1
	全部项目
	MT/T 1147-2011YBB 系列耙斗装岩机用隔爆型三相异步电动机

	25
	YBRB 系列泵站用隔爆型三相异步电动机
	1
	全部项目
	MT/T575-2011YBRB 系列泵站用隔爆型三相异步电动机

	26
	YBI系列装岩机用隔爆型三相异步电动机
	1
	全部项目
	MT/T 411-2019YBI系列装岩机用隔爆型三相异步电动机

	27
	煤矿用隔爆型低压三相异步电动机
	1
	全部项目
	MT/T 451-2011煤矿用隔爆型低压三相异步电动机安全性能通用技术规范

	28
	采煤机截割部用隔爆型三相异步电动机
	1
	全部项目
	MT/T 476-2011YBC系列采煤机截割部用隔爆型三相异步电动机

	29
	掘进机用隔爆型三相异步电动机
	1
	全部项目
	MT/T 477-2011 YBU系列掘进机用隔爆型三相异步电动机

	30
	输送机用隔爆型三相异步电动机
	1
	全部项目
	MT/T 478-2011 YBS系列输送机用隔爆型三相异步电动机

	31
	TYBP系列矿用隔爆型永磁同步变频电动机（机座号355～450）
	1
	全部项目
	NB/T 10543-2021 TYBP系列矿用隔爆型永磁同步变频电动机（机座号355～450）

	32
	采煤机变频调速装置
	1
	全部项目
	MT/T1041.2-2008采煤机变频调速装置技术条件第2部分：变频调速装置

	33
	采煤机变频调速装置用 YBVF 系列行走电动机
	1
	全部项目
	MT/T1040-2019采煤机变频调速装置用 YBVF 系列行走电动机技术条件

	34
	煤矿用电动锚杆钻机电动机
	1
	全部项目
	MT/T902-2002煤矿用电动锚杆钻机电动机

	35
	矿用架线式电机车用变频调速装置
	1
	部分项目
	MT/T 1177-2019矿用架线式电机车用变频调速装置
	不测冲击试验

	36
	矿用防爆高压变频器
	1
	部分项目
	MT/T 1178-2019矿用防爆高压变频器
	不测静电放电抗扰度、射频电磁场辐射抗扰度、电快速瞬变脉冲群抗扰度、浪涌（冲击）抗扰度、射频场感应的传导骚扰抗扰度

	2

	NB/T10463-2020变频调速设备的能效限定值及能效等级

	37
	矿用往复式气动注浆泵
	1
	全部项目
	NB/T 10751-2021矿用往复式气动注浆泵

	38
	爆炸性环境设备
	1
	全部项目
	GB/T 3836.1-2021爆炸性环境 第1部分：设备 通用要求

	39
	由隔爆外壳“d”保护的设备
	1
	全部项目
	GB/T 3836.2-2021 爆炸性环境 第2部分：由隔爆外壳“d”保护的设备

	40
	由增安型“e”保护的设备
	1
	部分项目
	GB/T 3836.3-2021爆炸性环境 第3部分：由增安型“e”保护的设备
	不测CTI、螺口式灯座的机械试验、阴极耗散功率、双插脚灯头与灯座连接的二氧化硫试验、浇封磁铁的超速试验、高压脉冲试验、放电灯触发器试验、寿命试验、启动器座试验

	41
	由本质安全型“i”保护的设备
	1
	全部项目
	GB/T 3836.4-2021爆炸性环境 第4部分：由本质安全型“i”保护的设备
GB/T3836.18-2017爆炸性环境 第18部分：本质安全电气系统

	42
	由“n”型保护的设备
	1
	全部项目
	GB/T 3836.8-2021爆炸性环境 第8部分：由“n”型保护的设备

	43
	爆炸性环境用非电气设备
	1
	全部项目
	GB/T 3836.28-2021爆炸性环境 第28部分：爆炸性环境用非电气设备 基本方法和要求

	44
	爆炸性环境用非电气设备 结构安全型“c”、控制点燃源型“b”、液浸型“k”
	1
	全部项目
	GB/T 3836.29-2021爆炸性环境 第29部分：爆炸性环境用非电气设备 结构安全型“c”、控制点燃源型“b”、液浸型“k”

	45
	由防粉尘点燃外壳“t”保护的设备
	1
	全部项目
	GB/T 3836.31-2021爆炸性环境 第31部分：由防粉尘点燃外壳“t”保护的设备

	46
	成套设备
	1
	全部项目
	GB/T 3836.34-2021爆炸性环境 第34部分：成套设备

	七、动力机车

	47
	煤矿防爆蓄电池电机车
	1
	全部项目
	MT/T491-1995煤矿防爆蓄电池电机车通用技术条件

	48
	矿用窄轨架线式工矿电力机车
	1
	全部项目
	MT/T1064-2008矿用窄轨架线式工矿电机车技术条件

	八、通风、防尘装备

	49
	矿用泡沫降尘装置
	1
	全部项目
	NB/T10757-2021矿用泡沫降尘装置

	九、阻燃及抗静电产品

	50
	煤矿堵水用聚氨酯材料
	1
	全部项目
	MT/T 224-1990煤和岩石渗透系数测定方法

	十一、支护设备

	51
	矿用锚索张拉机具
	1
	全部项目
	MT/T 972-2006 矿用锚索张拉机具

	Ⅱ、金属与非金属矿山矿用产品

	一、矿用高低压电气设备

	52
	YFP系列 （IP55）风机 专用变频调 速三相异步 电动机
	1
	全部项目
	JB/T12219-2015《YFP 系列（IP55） 风机专用变频调速三相异步电动 机技术条件（机座号80~400）》

	53
	交流真空接触器
	1
	部分项目
	JB/T7122-2007交流真空接触器基本要求
	不测接通及分断能力、约定操作性能、极限分断能力试验、辅助触头性能试验、电寿命试验
	接通及分断能力、约定操作性能、极限分断能力试验、辅助触头性能试验、电寿命试验分包

	54
	链式静止同步补偿器 换流链
	1
	部分参数
	DL/T 1215.1-2020链式静止同步补偿器第1部分：功能规范
	只测额定电压10kV及以下产品

	2

	DL/T 1215.2-2013链式静止同步补偿器第2部分换流链的试验

	55
	链式静止同步补偿器 控制保护监测系统
	1
	部分参数
	DL/T 1215.1-2020链式静止同步补偿器第1部分：功能规范
	只测额定电压10kV及以下产品,不测振动、冲击与碰撞试验、电磁兼容性能试验、电力系统模拟试验

	2

	DL/T 1215.3-2013链式静止同步补偿器第3部分控制保护监测系统

	56
	并联型有源电能质量治理设备
	1
	部分参数
	GB/T 35726-2017并联型有源电能质量治理设备性能检测规程
	只测额定功率6MVar额定电压10kV及以下产品，不测电压波动适应性、电压谐波适应性、低电压穿越试验、机械性能检测、静电放电抗扰度试验、射频电磁场辐射抗扰度试验、电快速瞬变脉冲群抗扰度试验、浪涌抗扰度试验、射频场感应的传导骚扰抗扰度试验、电压暂降、短时中断抗扰度试验、振铃波抗扰度试验、电压不平衡适应性

	57
	电能质量控制设备
	1
	部分参数
	NB/T 41005-2014电能质量控制设备通用技术要求
	只测额定功率6MVar额定电压10kV及以下产品，不测振动试验、抗扰度试验

	58
	高压静止同步补偿装置
	1
	部分参数
	NB/T 42043-2014高压静止同步补偿装置
	只测额定功率6MVar额定电压10kV及以下产品，不测电磁兼容测试、高低温试验、控制保护部分实时数字仿真测试、不平衡补偿控制试验

	59
	低压有源无功综合补偿装置
	1
	部分参数
	NB/T 41006-2014低压有源无功综合补偿装置
	只测额定功率1.5MVar及以下产品. 不测辐射电磁场抗扰度试验、电快速瞬变脉冲群抗扰度、静电放电抗扰度、浪涌抗扰度试验、射频场感应的传导抗扰度试验、闪变补偿率试验

	60
	低压静止无功发生装置
	1
	部分参数
	DL/T 1216-2019低压静止无功发生装置技术规范
	只测额定功率1.5MVar及以下产品，不测电话及无线电干扰试验、电磁兼容测试

	61
	低压静止无功发生器
	1
	部分参数
	NB/T 42057-2015低压静止无功发生器
	只测额定功率1.5MVar及以下产品，不测基本环境试验、控制保护部分实时数字仿真测试、抗干扰试验

	62
	低压有源电力滤波装置
	1
	部分参数
	JB/T 11067-2011低压有源电力滤波装置
	只测额定功率1.5MVar及以下产品，不测静电放电抗扰度、震荡波抗扰度试验、电快速瞬变脉冲群抗扰度、浪涌（冲击）抗扰度试验

	63
	低压有源电力滤波器
	1
	部分参数
	DL/T 1796-2017低压有源电力滤波器技术规范
	只测额定功率1.5MVar及以下产品，不测电压不平衡适应性试验、机械性能检测、抗扰度水平试验

	2

	DL/T 2069-2019低压有源电力滤波器检测规程

	64
	建筑电气用并联有源电力滤波装置
	1
	部分参数
	JG/T 417-2013建筑电气用并联有源电力滤波装置
	只测额定功率1.5MVar及以下产品，不测输入电压不平衡度、短路保护试验、短路耐受强度试验、抗干扰试验

	65
	通信配电系统电能质量补偿设备
	1
	部分参数
	YD/T 2323-2016通信配电系统电能质量补偿设备
	只测额定功率1.5MVar及以下产品，不测抗扰性试验、接触电流和保护导体电流

	66
	三相异步电动机
	1
	部分参数
	GB/T 1032-2012三相异步电动机试验方法
	只测额定功率5MW额定电压10kV及以下产品

	2

	GB/T 755-2019旋转电机 定额和性能

	3

	GB/T 25442-2018旋转电机（牵引电机除外）确定损耗和效率的试验方法

	67
	YE2系列（IP55）三相异步电动机（机座号63～355）
	1
	部分项目
	JB/T 11707-2017YE2系列（IP55）三相异步电动机技术条件（机座号63～355）
	不测安全性能

	68
	YE3系列（IP55）三相异步电动机（机座号355-450）
	1
	部分项目
	JB/T 10868-2018YE3系列（IP55）三相异步电动机技术条件（机座号355-450）
	不测安全性能

	69
	YE3系列（IP55）三相异步电动机（机座号63～355）
	1
	全部项目
	GB/T 28575-2020YE3系列（IP55）三相异步电动机技术条件（机座号63～355）

	70
	YE4系列（IP55）三相异步电动机（ 机座号80~450）
	1
	部分项目
	JB /T 13299-2017YE4系列（IP55）三相异步电动机技术条件（ 机座号80~450）
	不测安全性能

	71
	Y系列(IP23)三相异步电动机（机座号160~355）
	1
	全部项目
	JB/T5271-2010Y系列(IP23)三相异步电动机技术条件（机座号160~355）

	72
	Y系列、YX 系列10 kV三相异步电动机（机座号400～630）
	1
	部分项目
	JB/T 10446-2014Y系列、YX 系列10 kV三相异步电动机技术条件及能效分级（机座号400～630）
	不测耐冲击电压试验

	73
	Y2系列、YX2系列高压三相异步电动机(机座号355~560）
	1
	部分项目
	JB/T 10444-2014Y2系列、YX2系列高压三相异步电动机技术条件及能效分级(机座号355~560）
	不测耐冲击电压试验

	74
	Y3系列（IP55）三相异步电动机（机座号63—355）
	1
	全部项目
	JB/T 10447-2004Y3系列（IP55）三相异步电动机技术条件（机座号63—355）

	75
	YVF2系列（IP54）变频调速专用三相异步电动机（机座号80~355）
	1
	全部项目
	JB/T 7118-2014YVF2系列（IP54）变频调速专用三相异步电动机技术条件（机座号80~355）

	76
	YKK、YXKK系列高压三相异步电动机（机座号355～630）
	1
	部分项目
	JB/T 12730-2016 YKK、YXKK系列高压三相异步电动机技术条件 及能效分级（机座号355～630）
	不测安全性能和耐冲击电压试验

	77
	高压绕线转子三相异步电动机YRKS、YRKS-W、YRQF系列（机座号355～630）
	1
	部分项目
	JB/T 10314.1-2013高压绕线转子三相异步电动机技术条件 第1部分：YRKS、YRKS-W、YRQF系列（机座号355～630）
	不测耐冲击电压试验

	78
	高压绕线转子三相异步电动机YRKK、YRKK-W系列（机座号355～630）
	1
	部分项目
	JB/T 10314.2-2013高压绕线转子三相异步电动机技术条件 第2部分：YRKK、YRKK-W系列（机座号355～630）
	不测耐冲击电压试验

	79
	高压三相异步电动机，YKS、YKS-W、YQF系列（机座号355～630）
	1
	部分项目
	JB/T 10315.1-2013高压三相异步电动机技术条件 第1部分：YKS、YKS-W、YQF系列（机座号355～630）
	不测耐冲击电压试验

	80
	YR系列(IP44)绕线转子三相异步电动机（机座号132~315）
	1
	全部项目
	JB/T 7119-2010 YR系列(IP44)绕线转子三相异步电动机技术条件（机座号132~315）

	81
	YR系列10kV绕线转子三相异步电动机（机座号400～630）
	1
	部分项目
	JB/T 10445-2014YR系列10kV绕线转子三相异步电动机技术条件（机座号400～630）
	不测耐冲击电压试验

	82
	YR系列高压三相异步电动机
	1
	部分项目
	JB/T 7594-2018YR系列高压绕线转子三相异步电动机技术条件（机座号355～630）
	不测安全性能和耐冲击电压试验

	83
	YR3系列(IP23)三相异步电动机(机座号160~400)
	1
	部分项目
	JB/T 5269-2018YR3系列(IP23)三相异步电动机技术条件(机座号160~400)
	不测安全性能

	84
	YX3系列（IP55）高效率三相异步电动机（机座号80～355）
	1
	全部项目
	JB/T 10686-2006YX3系列（IP55）高效率三相异步电动机技术条件（机座号80～355）

	85
	YH系列(IP44)高转差率三相异步电动机(机座号80~280）
	1
	全部项目
	JB/T 6449-2010YH系列(IP44)高转差率三相异步电动机技术条件（机座号80～280）

	86
	核电厂安全级中压三相异步电动机
	1
	部分项目
	NB/T 20301-2014核电厂安全级中压三相异步电动机技术条件
	不测外界机械碰撞防护试验和匝间冲击电压试验

	87
	三相盘式制动异步电动机
	1
	部分项目
	JB/T6222-2007三相盘式制动异步电动机
	安全性能只测电气间隙与爬电距离

	88
	核电厂安全级低压三相异步电动机
	1
	部分项目
	NB/T 20302-2014核电厂安全级低压三相异步电动机技术条件
	不测对外界机械碰撞防护试验

	89
	三相同步电机
	1
	部分项目
	GB/T 1029-2021 三相同步电机试验方法
	①不测隐极式发电机转子匝间短路试验②不测密封状态检查和漏氢测定③不测负序电流承受能力试验④不测定子绕组端部动态特性测定

	90
	旋转电机
	1
	全部项目
	GB/T 10068-2020 轴中心高为56mm及以上电机的机械振动 振动的测量、评定及限值

	2

	GB/T 10069.1-2006 旋转电机噪声测定方法及限值 第1部分：旋转电机噪声测定方法

	3

	GB 10069.3-2008 旋转电机噪声测定方法及限值 第3部分：噪声限值

	91
	船用同步发电机
	1
	部分项目
	GB/T 12975-2021 船用同步发电机通用技术条件
	①不测单相发电机②只测电压等级690V及以下匝间冲击耐电压试验③只测电压等级690V及以下对地冲击耐电压④不测化学气体腐蚀⑤不测电磁兼容性⑥不测自动电压调节器振动试验⑥不测倾斜试验⑦安全只测机壳表面温度

	92
	三相永磁同步电动机
	1
	部分项目
	GB/T 22669-2008 三相永磁同步电动机试验方法
	不测转动惯量

	93
	三相永磁同步电动机（机座号80~355）
	1
	部分项目
	GB/T 22711-2019三相永磁同步电动机技术条件（机座号80~355）
	①只测额定功率5.5kW及以上②不测机械尺寸③不测安全性能

	94
	三相同步发电机
	1
	部分项目
	GB/T 15548-2008 往复式内燃机驱动的三相同步发电机通用技术条件
	不测机械尺寸；只测额定功率5MW及以下，400V及以下电压等级匝间冲击耐电压试验

	95
	交流电梯电动机
	1
	全部项目
	GB/T 12974-2012交流电梯电动机通用技术条件

	96
	交流电梯用永磁同步电动机
	1
	部分项目
	GB/T 12974.2-2014 交流电梯电动机通用技术条件 第2部分：永磁同步电动机
	不测安全性能；只测12极及以下、额定功率5.5kW及以上

	97
	三相永磁同步电动机
	1
	部分项目
	GB∕T 27744-2021 异步起动永磁同步电动机技术条件及能效分级(机座号80～355)
	不测安全性能，只测额定功率5.5kW及以上

	98
	TYCKK系列（IP44）高效高压永磁同步电动机
	1
	部分项目
	JB/T 12681-2016 TYCKK系列（IP44）高效高压永磁同步电动机技术条件
	不测匝间绝缘耐冲击电压试验、安全性能

	99
	TYC系列(IP23)高效高压永磁同步电动机
	1
	部分项目
	JB/T 12682-2016 TYC系列(IP23)高效高压永磁同步电动机技术条件
	不测匝间绝缘耐冲击电压试验、安全性能

	100
	电子变流器相连的永磁同步电机
	1
	全部项目
	GB/T 25123.4-2015电力牵引轨道机车车辆和公路车辆用旋转电机 第4部分：与电子变流器相连的永磁同步电机

	101
	变频器供电交流感应电动机
	1
	部分参数
	GB/T32877-2016变频器供电交流感应电动机确定损耗和效率的特定试验方法
	只测额定功率5MW及以下,电压11000V及以下

	102
	变频器供电三相笼型感应电动机
	1
	全部项目
	GB/T 22670-2018变频器供电三相笼型感应电动机试验方法

	103
	YCTD系列电磁调速电动机
	1
	全部项目
	JB/T6450-2010YCTD系列电磁调速电动机技术条件（机座号100~315）

	104
	YCT系列电磁调速电动机
	1
	全部项目
	JB/T7123-2010YCT系列电磁调速电动机技术条件（机座号112~355）

	105
	1kV及以下通用变频调速设备
	1
	部分项目
	GB/T 30844.1-20141kV及以下通用变频调速设备 第1部分：技术条件
	不测环境适应性,电磁兼容试验；只测传导和辐射

	106
	交流电动机电力电子软起动装置
	1
	全部项目
	JB/T10251-2001交流电动机电力电子软起动装置

	107
	电子变流器供电的交流电动机
	1
	部分参数
	GB/T 25123.2-2018电力牵引 轨道机车车辆和公路车辆用旋转电机 第2部分：电子变流器供电的交流电动机
	只测额定功率5MW及以下,电压11000V及以下

	2
	部分参数
	GB∕T 25123.3-2011电力牵引 轨道机车车辆和公路车辆用旋转电机 第3部分：用损耗总和法确定变流器供电的交流电动机的总损耗

	108
	SRM系列(IP55)开关磁阻调速电动机
	1
	部分项目
	JB/T 12680-2016SRM系列(IP55)开关磁阻调速电动机技术条件（63~355）
	不测定位电流的测定、转子位置信号精度的测定、电动机的安全性能

	109
	低压交流变频电气传动系统
	1
	部分项目
	GB/T 12668.2-2002调速电气传动系统 第2部分:一般要求低压交流变频电气传动系统额定值的规定
	不测EMC试验;不测单个部件的试验项目

	110
	调速电气传动系统
	1
	部分项目
	GB/T 12668.4-2006调速电气传动系统 第4部分:一般要求 交流电压1000V以上但不超过35kV的交流调速电气传动系统额定值的规定
	不测EMC试验;不测单个部件的试验项目

	七、电缆、输送带等矿用非金属制品

	111
	织物增强排水软管及软管组合件
	1
	全部项目
	NB/T 10758-2021织物增强排水软管及软管组合件

拟批准的业务范围
                                 场所  重庆安标检测研究院有限公司
                                 地址  重庆市九龙坡区科城路6号
	序号
	检测检验
对象
	项目/参数
	依据标准编号及名称
	限制范围
	说明

	序号
	名称

	Ⅱ、金属与非金属矿山矿用产品

	五、采掘及支护设备

	1
	立轴式地质岩心钻机
	1
	全部项目
	DZ/T 0050-1993
立轴式地质岩心钻机技术条件

附件2
拟批准的授权签字人

                                     场所：重庆安标检测研究院有限公司
                                     地址：重庆市大渡口区石林大道6号
	序号
	授权签字人姓名
	授权签字领域
	备  注

	1
	邹银辉
	资质授权的全部产品

	2
	孔令刚
	资质授权的全部产品

	3
	陈福民
	资质授权的全部产品

	4
	巨广刚
	煤矿：矿用泵；钻孔机具及附件；提升、运输设备；通风、防尘装备；阻燃及抗静电产品；支护设备。
金属非金属：通风、防尘装备；采掘及支护设备；电缆、输送带等矿用非金属制品。
煤矿在用安全设备。

	5
	周伟锋
	煤矿：电气设备（除矿用泵）；照明设备。
金属非金属：矿用高低压电气设备。

	6
	孙健
	煤矿：发爆器；通信、信号装置；动力机车；环境、安全、工况监测监控仪器与装备。
金属非金属：安全检测、监测、监控、通讯仪器与装备。

	/
	/
	/
	/